
Hacker-  Pschorr-Pokal  2008
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Lenggries

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

I.Fischhaber.................... SCLWettkampfleiter
Schiedsrichter D.Warham...................... SCL
Streckenchef K.Haider......................... SCL
Startrichter M.Haider......................... SCL
Zielrichter J.Steeb   sen................... SCL
Chef  Zeitnahme H.Probst......................... SCL

1.  Durchgang

K.Haider......................... SCLKurssetzer

SCLK.Gilgenreiner................
A.Kögl............................. SCL

2.  Durchgang

K.Haider......................... SCL

SCLK.Gilgenreiner................
A.Kögl............................. SCL

Startzeit 10:00

Streckenname Weltcuphang
Start 955  m  
Ziel 753  m  
Höhendifferenz 202  m  
Streckenlänge 630  m  

Vorläufer L.Gerkau......................... BGM L.Gerkau......................... BGM

11:30

Tore  /  R.-Änder. 25 / 25 25 / 25

6549-459-01Homolog  Nr.

Wetter  /  Schnee sonnig  /  Maschinenschnee
Tmp.  Start  /  Ziel +5  /  +1

Punktezuschlag  Damen:  73,67         Punktezuschlag  Herren:  46,04

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
10 BRECKNER Lisa16098D01 90

SC  MUENCHBERG
OFR 0,001:31,951. 46,23 45,72

7 REITZ Michaela14068D03 92
SC  ROSENHEIM

I 11,291:33,132. 47,26 45,87

4 MAYR  Heidi20063D02 90
SV  WILDSTEIG

W 13,881:33,403. 46,47 46,93

6 LEHMANN Ulrike36027D03 91
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 18,951:33,934. 47,20 46,73

5 WEYMAR Milena14068D01 92
SC  ROSENHEIM

I 22,681:34,325. 47,86 46,46

2 KIENEL  Julia36007D05 90
SV 08 STEINACH

TSV 29,191:35,006. 47,80 47,20

8 WOHLMUTH  Katrin15126D04 90
SV  GERMERING

M 56,371:37,847. 50,05 47,79

Herren
18 ZACHER  Andi17026H05 90

SC LENGGRIES
O 0,001:27,271. 43,62 43,65

25 HOLL  Florian20040H01 78
SC PEITING

W 5,851:27,852. 44,47 43,38
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Hacker-  Pschorr-Pokal  2008
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
19 KUEHBANDNER Erich14068H03 72

SC  ROSENHEIM
I 11,391:28,403. 44,87 43,53

26 RAUSCH  Sebastian12008H04 81
SC  BERGEN

CH 20,071:29,264. 45,83 43,43

22 LORENZ Eric36027H05 91
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 21,181:29,375. 45,31 44,06

13 RAUSCH  Martin12008H01 82
SC  BERGEN

CH 21,381:29,396. 45,59 43,80

39 RIEDER Dionys17018H07 92
SG HAUSHAM

O 25,211:29,777. 45,88 43,89

17 OEHME  Torsten37006H02 80
EINSIEDLER SKIVERIEN

LSS 29,241:30,178. 45,51 44,66

16 OBERMAYER  Florian14038H01 86
SV  DJK  KOLBERMOOR

I 33,281:30,579. 45,35 45,22

57 JAEGER  Philipp16098H01 90
SC  MUENCHBERG

OFR 34,081:30,6510. 46,17 44,48

37 ETSCHMANN  Tobias10094H09 89
SC HALBLECH

A 34,181:30,6611. 46,37 44,29

15 RAUSCH  Michael12008H02 83
SC  BERGEN

CH 37,711:31,0112. 47,58 43,43

28 WEISZER  Robert11170H04 85
SC REISBACH

B 41,241:31,3613. 46,42 44,94

21 KRUMBACHER Toni37072H02 85
SV  EHRENFRIEDERSDORF

LSS 41,851:31,4214. 45,86 45,56

36 STURM Jeremy36027H07 92
WSV  ILMENAU  SKI  ALPIN

TSV 51,221:32,3515. 46,90 45,45

45 FILSER  Richard20063H02 89
SV  WILDSTEIG

W 56,371:32,8616. 47,53 45,33

30 MORGENROTH  Christian17027H04 75
SC MIESBACH

O 63,221:33,5417. 48,11 45,43

46 BICHLER Severin14075H09 92
WSV SAMERBERG

I 63,731:33,5918. 47,68 45,91

29 SCHUETZE  Robert37149H02 72
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS 68,971:34,1119. 47,98 46,13

35 BESCHTA Franz20001H02 91
TSV ALTENAU

W 70,481:34,2620. 48,02 46,24

50 VERNICKEL Kilian14032H02 92
SV DJK HEUFELD

I 79,361:35,1421. 48,25 46,89

49 FRERICHS Daniel17026H07 90
SC LENGGRIES

O 82,481:35,4522. 48,24 47,21

56 SCHNEIDER Fabian10028H06 92
TSV  SCHWABEN  AUGSBURG

A 89,741:36,1723. 49,17 47,00

40 PROTZ Richard37149H04 78
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS 93,371:36,5324. 49,18 47,35

42 DOETTER Korbinian11170H03 86
SC REISBACH

B 93,781:36,5725. 48,41 48,16

20 PROTZ Robert37149H01 70
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS 130,681:40,2326. 54,97 45,26
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Hacker-  Pschorr-Pokal  2008
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  880

Zeit-1 Zeit-2 Total
47 DROSS  Florian29179H03 92

BLAU  GELB  MARBURG
HSV 134,621:40,6227. 50,69 49,93

51 WINDSCHUETTEL Peter17026H01 92
SC LENGGRIES

O 139,761:41,1328. 55,01 46,12

52 REITER Johann Georg14068H01 84
SC  ROSENHEIM

I 144,401:41,5929. 51,27 50,32

54 FLEISCHMANN Stefan37149H13 70
ALPINES  SKITEAM  DRESDEN

LSS 195,421:46,6530. 53,93 52,72

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

12 WEIDLICH Rene20037H19 87
SC PARTENKIRCHEN

W

14 EHLERS Andreas17038H03 70
SC SCHLIERSEE

O

38 KECKEIS Fabian15126H05 91
SV  GERMERING

M

43 WIEJA  Sebastian18137H02 91
TV  VOHENSTRAUSS

OPF

44 VON MAFFEI Dominik17027H05 90
SC MIESBACH

O

53 BAEUERLE Michael15004H01 92
SST ARESING

M

55 SCHLOTER Michael14007H11 66
WSV ASCHAU

I

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

1 MAFFEI  VON  Jessi17027D10 92
SC MIESBACH

O

3 HUBWIESER  Elena14068D02 92
SC  ROSENHEIM

I

9 HALEMBA  Madeleine17026D03 90
SC LENGGRIES

O

31 MOELLER  Till28014H09 90
CJD BRAUNSCHWEIG

NSV

32 SCHANZ Thomas37005H05 80
SC NORWEGER ANNABERG

LSS

34 WENDLINGER  Max14075H12 92
WSV SAMERBERG

I

41 DUDERSTAEDT Lukas28003H08 92
SC  ST.ANDREASBERG

NSV

48 SCHAEFER  Tim28003H09 92
SC  ST.ANDREASBERG

NSV

DSValpin  V4.2.1,  ©  2008  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  DSV-Kattengell

24-02-2008  /  Lenggries  Brauneck  Weltcuphang  (GER) Bewerbsnummer 1703DRHR,  Seite 3/6

Auswertung:  SC  LenggriesAusdruck:  24-02-2008  /  16:15 TIMING:  Alge  TdC  8000/8001



Hacker-  Pschorr-Pokal  2008
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Disqualifiziert   1.  Durchgang

23 GURK Hannes36007H04 90
SV 08 STEINACH

TSV Tor  25

24 PLETSCHACHER  Markus14003H16 76
SC  AISING-PANG

I Tor  25

33 OBERMAYER Andreas14038H03 88
SV  DJK  KOLBERMOOR

I Tor  24

Nicht  am  Start   2.  Durchgang

27 DOLL  Magnus10094H08 89
SC HALBLECH

A

Schiedsrichter

D.  Warham

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       5 6
Gewertete  Teilnehmer:       3 7
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 9
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 16098D01 BRECKNER Lisa1:31,95 44,94 44,94 0,00

2. 14068D03 REITZ Michaela1:33,13 82,53 82,53 11,29

3. 20063D02 MAYR  Heidi1:33,40 84,26 84,26 13,88

4. 36027D03 LEHMANN Ulrike1:33,93 84,07 84,07 18,95

5. 14068D01 WEYMAR Milena1:34,32 103,35

6. 36007D05 KIENEL  Julia1:35,00 78,34 78,34 29,19

7. 15126D04 WOHLMUTH  Katrin1:37,84 101,32

>A< >C<

374,14 73,31

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 16098D01 BRECKNER Lisa1:31,95 44,94 1.

2. 17026D03 HALEMBA  Madeleine 45,97 NIZ1

3. 36007D05 KIENEL  Julia1:35,00 78,34 6.

4. 14068D03 REITZ Michaela1:33,13 82,53 2.

5. 36027D03 LEHMANN Ulrike1:33,93 84,07 4.

>B<

335,85

Berechneter  Zuschlag: 374,14( + 335,85 - 73,31 )   :   10   = 63,668

Gerundet:   ..................................................................................................................... 6 3 , 6 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 7 3 , 6 7 

Schiedsrichter:    D.  Warham    
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F-Wert  =  880

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 17026H05 ZACHER  Andi1:27,27 37,53 37,53 0,00

2. 20040H01 HOLL  Florian1:27,85 38,22 38,22 5,85

3. 14068H03 KUEHBANDNER Erich1:28,40 42,12 42,12 11,39

4. 12008H04 RAUSCH  Sebastian1:29,26 52,23 52,23 20,07

5. 36027H05 LORENZ Eric1:29,37 72,89

6. 12008H01 RAUSCH  Martin1:29,39 45,94 45,94 21,38

7. 17018H07 RIEDER Dionys1:29,77 109,74

8. 37006H02 OEHME  Torsten1:30,17 65,61

9. 14038H01 OBERMAYER  Florian1:30,57 69,95

10. 16098H01 JAEGER  Philipp1:30,65 67,44

>A< >C<

216,04 58,69

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 17026H05 ZACHER  Andi1:27,27 37,53 1.

2. 20040H01 HOLL  Florian1:27,85 38,22 2.

3. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus 39,20 DIS1

4. 14068H03 KUEHBANDNER Erich1:28,40 42,12 3.

5. 12008H01 RAUSCH  Martin1:29,39 45,94 6.

>B<

203,01

Berechneter  Zuschlag: 216,04( + 203,01 - 58,69 )   :   10   = 36,036

Gerundet:   ..................................................................................................................... 3 6 , 0 4 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 4 6 , 0 4 

Schiedsrichter:    D.  Warham    


